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Kära faddrar och vänner,
Vi har nu gått in i sista kvartalet för år 2023 och än en 

gång förundras vi hur fort tiden går. Vi hör redan våra 
barn tala om att snart skall vi fira jul igen. Det är inte 
framförallt julklapparna som de ser fram emot, utan att 
få ta del i olika aktiviteter i skolan och de församlingarna 
dom tillhör genom draman och julsånger.

Som föräldrar och ledare i Felixbyn är vi så tacksamma 
över våra barn som tidigare var övergivna nu får fira 
högtider tillsammans i glädje och harmoni. All tidigare 
rädsla av ensamhet, övergivenhet, hunger och hårda ord 
och slag är borta. Nu får dom uppleva frid och trygghet av 
föräldrar och syskon som älskar dem. Tack till er faddrar 
och vänner som gör detta möjligt genom ert stöd.

I förra nyhetsbrevet fick vi en hälsning från Amp som 
skulle börja på en bibelskola i Bangkok. Hon har nu 
skickat en hälsning till oss som ni får ta del av.

Det var först var ganska svårt för mig att flytta hit till 
skolan eftersom allt omkring mig var annorlunda. Jag 
saknade min familj och vänner. Ofta hade jag hemlängtan 
i början. Allt efter att tiden har gått så trivs jag bra nu. 
Jag vet att jag kommer att växa i mitt liv. Jag tackar Gud 
för att alla mina vänner här är väldigt snälla mot mig. Vi 
alla som är elever här har tillsammans ett mål som vi vill 
uppnå. Det är att att tjäna Gud och uppfylla Guds kallelse 
i våra liv. Jag har precis börjat mitt första år i skolan som 
är fullt av utmaningar, en av dem är att praktisera i den 
församling som universitetet har bestämt.

Jag har fortfarande 3 år kvar av mina studier Jag vet att 
Gud tar hand om mitt liv och vill vara med mig så jag kan 
tjäna honom. Jag är glad att få skriva detta vittnesbörd till 
er alla. Tack för era förböner och stöd

Må Gud välsigna er alla.
Amp

Amp har nu börjat sin första termin på sin tre-åriga 
utbildning. Vi är så tacksamma till er som gav ett extra 
stöd till henna att kunna börja sina studier. I Felixbyn har 
vi något som kallas Studie-fonden. Här ger vi stöd till 
våra ungdomar som fortsätter sina studier på högskola, 
universitet eller bibelskola. Ser du det som ett projekt 
eller en möjlighet att ge en extra gåva till det är vi 
tacksamma. Skriv Studie Fonden på meddelande. På detta 
sätt investerar du i en av våra unga som vill vara med 
och bygga upp sitt land. Vi tror på att satsa på den unga 
generationen.

Jag heter Rujirak Rujirayanyong och kallas Jeep. Jag är 
glad över att skriva detta brev till er och dela mitt livs 
vittnesbörd.

Jag tackar Gud för hans kärlek till mig och min familj. 
Jag är så tacksam att han valde min familj att tjäna honom 
i hans kungarike och ta hand om alla barn i lilla J-familjen. 
De har nu blivit min riktiga familj även om de inte riktigt 
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är mina biologiska syskon. Vi blir en 
systrar och bröder i Kristus.

Min familj flyttade in till byn år 2009 
när jag var 10 år. Jag har lärt mig att 
älska min familj och syskon. Vi har 13 
barn och 4 av dem är mina biologiska 
syskon. Efter att jag avslutat gymnasiet 
studera den jag i Bangkok, Thailands 
huvudstad.  Långt bort från min familj 
och jag kände ofta hemlängtan och 
saknade dem alla. Efter att jag tog 
examen flyttade jag jag tillbaka till 
Felixbyn och hjälpte min förälder att 
ta hand om barnen som  jag älskar.  
Jag arbetar nu som revisor på Daniel 
Christian International School i Surat 
Thani.

Jag är tacksam över  min föräldrar 
och alla mina bröder och systrar. Tack 
för att ni finns med och  stöttar oss.

Må Gud välsigna er
Jeep

Hälsningar från Bill Funk, 
Petaluma, Kalifornien

Jag har just återvänt från Surat 
Thani, Thailand efter att ha besökt vår 
familjeby i 7 dagar. Vilken fantastisk 

resa vi hade! Vi tillbringade mycket tid 
med att umgås med barnen, arbetade 
på fastigheterna lärde oss mer om vad 
som gör den här byn så fantastisk och 
drömmer om nya saker för framtiden. 
Och...en av våra fantastiska team 
medlemmar gjorde till och med en 
HEL MASSA hårklippningar!

Vi kunde åstadkomma mycket trots 
det varma och fuktiga vädret och hade 
turen att få lite regn, vilket gav oss 
möjlighet att arbeta utomhus. Det 
händer massor av nya saker i byn 
- mycket av det kunde vi hjälpa till 
med. Syftet med dessa nya projekt är 
att bidra till att skapa inkomster i byn 
för att finansiera arbetet där. Vi har 
byggt ett mindre snickeri, skapat en 
plats där vi kan sälja kaffe och kakor. 
En av papporna i byn är mästare på 
göra handgjord batik. En av fäderna i 
byn är en mästare på detta hantverk. 
Det är ganska fantastiskt! Och ja, vi 
målade till och med om ingången på 
framsidan av byn.

Bill Funk
CFVI direktör

Kanske finns du som är redo att 
komma med ett team och göra en insats 
tillsammans med dessa fantastiskt 
fina människor. Du får också 
tillfälle att uppleva den Thailändska 
generositeten och värmen. Samt att 
förstås få möta barnen och familjerna 
som är hjärtat i hela arbetet. Du är 
välkommen att kontakta mig om du 
vill ha information och jobba vidare på 
detta. legerbo@gmail.com

Till sist vill vi påminna om att det 
finns ett ständigt behov av stöd till 
omkostnaderna i Felixbyn. Vi vill 
också ta in fler barn. Till det behöver 
vi fler faddrar och månatliga givare. 
Berätta för din familj, vänner och 
bekanta om glädjen att vara med i 
teamet att ge stöd till ett barn.

Önskar ni besök till någon samling 
för att få en presentation av arbetet i 
Felixbyn är ni välkomna att kontakta 
legerbo@gmail.com; Tel 0703431016

Nu önskar vi er alla allt gott och 
Guds Rika välsignelse
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